
Een leven lang tuinplezier
Plaisir de jardinage toute la vie

Serralux 2,70//3,00m - On wall
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Tools not included

Tools not included
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A CED Pg. 4 / 9 / 24 / 47 DD Pg. 5 / 10 / 26 / 49B EDV Pg. 5 / 9 / 25 / 48

B M6x10

B M8x20

KV 30

ZBK 4,8x13

M M6

ZTZ 4,8x13

H M6x20

R 4mm

BM M6

M M8

ZTZ 4,8x19

B M6x16

Included

Sp PI 5x40 Plug Ø8 mm
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VG-ED + EDV



5Filclair © 2021 Serralux 2,70m/3,00m – On wall

VG-DD
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ZK
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ZK: VS2

1 2

3 4

M6x16

A

A

A
Vanaf

A partir de
From 4,50 m
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AG
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ED - EDV
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DD

0° 0,5cm
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TYPE

3,00 m 2x 2x
3,75 m 2x 3x
4,50 m 2x 3x
5,25 m 2x 4x
6,00 m 2x 4x

M6x16
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1

3

2

4

A=B

A

B

Screw

Plug 
Ø6
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B

B

DK

Vanaf
A partir de

From 4,50 m

B

M8x20
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21

DK

M6x16

Vanaf
A partir de

From 4,50 m
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DK

ZTK 
4,8x13

Option NV
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DK

Vanaf
A partir de

From 4,50 m
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DK

A

A

M6x16

A

A
A

C

C

A = No roof vent / Pas de lucarne / Geen dakvenster
B = Roof vent / Lucarne / Dakvenster
C = Reinforcement / Renfort / Versterking

B

B
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DK

1 2

M6x16 M6x16

21

3

C

C

C

M6x10M6x16

CB
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A

A

DK

1

A

M6x16

2
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DK

M6x16

321

M6x16

Position empty space 
for roof window
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1 2

A

A

DK: VS2

M8x50

Vanaf
A partir de

From 4,50 m
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DK: AL

21

3

Ø4 revet

ZTK 4,8x13
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VG: ED

Screw
Plug 
Ø6

1

3

3

2

2

L1600x30x20
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VG: EDV

Screw
Plug 
Ø6

1

3

3

2

2

L2450x30x20
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VG: DD

Screw
Plug 
Ø6

1

3

3

2

2

L3000x30x20
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DV

120

M8x20

M6x10

A
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A

1 2

3

M6x10

C

DV

730x824

A
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DV

21

3

M6x10 BM M6

Option VM

3
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DV
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DV

21

A

B

ZTZ 4,8x13

A

B
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DV

21

3

Filclair © Manual Serralux 3,00m – Aluminium foundation
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DK (2x)
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DK

+ 2cm
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AG

+ 2cm
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AG (2x)

2

1

3

+ 2cm
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VG
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ZK (2x)
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ZK

1

1

2
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VG: ED

1
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VG: EDV

1
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VG: DD

1
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VG

2

5

4
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1

3

2X

A

A

B

B

B
C

C

Ø4 revet

KV 30
(2x)




